CÂMARA DOS DEPUTADOS

                       Gabinete Deputada Luísa Canziani

Brasilia/DF – Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 842, CEP 70160-900, Fone (61) 3215-5842
Londrina/PR – R. Sen. Souza Naves, 2189 – Jardim Londrilar, CEP 86015-430, Fone (43) 3356-1414

Ofício n.º 0095/2024

Brasília, 13 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Ministro,

  Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR n.º 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho as informações a seguir para a liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

CÓDIGO

PARLAMENTAR

NOME DO

PARLAMENTAR

NÚMERO DO

INTRUMENTO
VALOR CNPJ BENEFICIÁRIO

4034
Deputada Luísa

Canziani
949097/2023 3.350.000,00 76167733000187 Sapopema

  Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos

os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição, para

esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Deputada Luísa Canziani

Ao Excelentíssimo Senhor

Ministro Antônio Waldez Góes da Silva

Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional

Esplanada dos Ministérios, Bloco E

70067-901 – Brasília – DF